
 1

Č. 18/08-09 
22.února 2009 

 
 
 

Náskok vedoucího Valašského Meziříčí se v 16.kole opět zvětšil a nyní už holky vedou o 7 bodů. Titul je 
tedy zřejmě nemine. Záchranu Chotovin by zajistil snad jen božský zásah. O druhém sestupujícím ale jasno 
není, v úvahu připadají Červené Pečky, Náchod a Rosice. 

Od zápasu vedoucího celku s Duchcovem bych očekával poněkud větší souboj. Hostující hráčky však byly 
ve Valašském Meziříčí bez své nejlepší hráčky Simony Koutníkové jako bez ruky, a tak získali domácí hráčky 
body bez větších problémů. 

Šumperk je už jediným družstvem, které doma neztratilo ani bod. Ani Jihlavské družstvo se nemohlo 
domácím hráčkám rovnat a to zejména dorážce a počtu chyb (hosté celkem 44). Tradičně velmi dobrý výkon 
podala Nikola Tatoušková (568). Uvidíme, jak domácí družstvo obstojí při svém dalším domácím střetnutí 
s Valašským Meziříčím. 

Náchod si tentokrát zadělal na velké problémy, když prohrál v Červených Pečkách. Tato prohra se může stát 
pro družstvo osudnou, protože právě Červené Pečky budou jejich největšími soupeřkami v boji o udržení. 

Překvapením kola se stala remíza posledních Chotovin na půdě druhého Kolína. Utkání provázely 
podprůměrné výkony na obou stranách. Hostujícím se však podařilo eliminovat slabší hráčky domácích a 
odvezly si vůbec první bod z venku. 

Stejně jako Náchod to nebudou mít lehké ani Rosice. Ty svým nejhorším domácím výsledkem umožnily 
hráčkám Jičína pohodlně zvítězit a samy se nebezpečně přiblížily modré zóně sestupu. 

Dorostenky České Třebové pokrčují v jarní krasojízdě a nečekaně nadělují kanára domácímu Zábřehu. 

KK Danstav Rosice -  SKK Jičín 0:4 1490-1542 (2:10) 22.02. 

TJ Sokol Červené Pečky -  SKK Primátor Náchod 3:1 1490-1470 (6,5:5,5) 22.02. 

TJ Sokol Kolín -  TJ Sokol Chotoviny 2:2 1460-1426 (7:5) 22.02. 

KK Zábřeh -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 0:4 1498-1543 (5,5:6,5) 22.02. 

KK Šumperk -  KK PSJ Jihlava 3:1 1538-1432 (8:4) 22.02. 

TJ Valašské Meziříčí -  TJ Sokol Duchcov 3:1 1541-1463 (9:3) 22.02. 

 

 KK Danstav Rosice 1490 0:4 1542 SKK Ji čín 

   (2:10) 

 VESELÁ Hana 502 1:3 513 PRISTANDOVÁ Nela 
 PÁVKOVÁ Žaneta 484 0:4 526 VYSUČKOVÁ Eva  
 BRUŽOVÁ Lenka 504 1:3 503 NOŽIČKOVÁ Michaela 

rozhodčí: USTOHAL Karel, diváků: 15, utkání trvalo: 2:10 
 

 TJ Sokol Červené Pečky 1490 3:1 1470 SKK Primátor Náchod 

   (6,5:5,5) 

 ABRAHÁMOVÁ Jana 490 1,5:2,5 506 KOVÁČIKOVÁ Veronika  
 KOŘÍNKOVÁ Šárka 494 3:1 470 MAJEROVÁ Šárka 
 ŽÍDKOVÁ Romana 506 2:2 494 MORAVCOVÁ Lucie 

rozhodčí: ŠEBOR Josef, diváků: 4, utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Kolín 1460 2:2 1426 TJ Sokol Chotoviny 

   (7:5) 

 



 2

 HRUŠKOVÁ Barbora 465 2:2 484 KUČEROVÁ Gabriela 
 PLAČKOVÁ Nikol 509  3:1 445 SVATOŠOVÁ Iva 
 KOHOUTOVÁ Vlasta 486 2:2 497 KŘEMENOVÁ Hana  

rozhodčí: KOHOUT Josef, diváků: 2, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Záb řeh 1498 0:4 1543 TJ Lokomotiva Česká Třebová 

   (5,5:6,5) 

 CHLÁDKOVÁ Kamila 496 1,5:2,5 533 JOHNOVÁ Ludmila  
 KOMENDOVÁ Nikol 498 2:2 502 KAUCKÁ Lucie 
 HORŇÁKOVÁ Silvie 504 2:2 508 PEKAŘOVÁ Klára 

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 16, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Šumperk 1538 3:1 1432 KK PSJ Jihlava 

   (8:4) 

 PETKOVÁ Kateřina 513 3:1 475 ROSENDORFSKÁ Eva 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 568  4:0 481 VALÍKOVÁ Petra  
 DVOŘÁKOVÁ Romana 457 1:3 476 DOUBKOVÁ Karolína 

rozhodčí: MATĚJKA Petr, diváků: 12, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Valašské Mezi říčí 1541 3:1 1463 TJ Sokol Duchcov 

   (9:3) 

 ZUBAJOVÁ Klára 512 4:0 476 DVOŘÁKOVÁ Eva 
 POPOVIČOVÁ Karolína 502 1:3 517 DAVÍDKOVÁ Martina  
 JANDÍKOVÁ Markéta 527  4:0 470 HOFMANOVÁ Markéta 

rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:15 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: KOMENDOVÁ Nikol (Zábřeh, 16216) 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  16 14 1 1 51,5:12,5 126,0:66,0 1562 29 
 2. TJ Sokol Kolín  16 10 2 4 36,0:28,0 94,0:98,0 1478 22 
 3. SKK Jičín  16 10 1 5 44,5:19,5 116,5:75,5 1511 21 
 4. TJ Sokol Duchcov  16 9 3 4 44,0:20,0 123,5:68,5 1522 21 
 5. KK Šumperk  15 9 0 6 35,0:25,0 93,5:86,5 1463 18 
 6. KK PSJ Jihlava  16 9 0 7 33,0:31,0 88,5:103,5 1485 18 
 7. TJ Lokomotiva Česká Třebová  15 7 1 7 30,0:30,0 94,5:85,5 1498 15 
 8. KK Zábřeh  15 6 3 6 27,0:33,0 90,0:90,0 1509 15 
 9. KK Danstav Rosice  16 3 4 9 24,5:39,5 90,5:101,5 1456 10 
 10. SKK Primátor Náchod  16 3 3 10 21,0:43,0 76,5:115,5 1447 9 
 11. TJ Sokol Červené Pečky  16 3 1 12 18,0:46,0 70,5:121,5 1365 7 
 12. TJ Sokol Chotoviny  15 1 1 13 11,5:48,5 64,0:116,0 1417 3 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 527,9 7 / 9 
 2. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 526,3 9 / 9 
 3. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 524,3 8 / 8 
 4. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 523,7 9 / 9 
 5. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 523,5 8 / 9 

 6. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 518,1 8 / 9 
 7. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 517,5 9 / 9 
 8. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 515,1 7 / 8 
 9. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 514,6 9 / 9 
 10. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 513,0 9 / 9 



 3

 11. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 505,0 8 / 9 
 12. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 504,6 9 / 9 
 13. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 503,5 9 / 9 
 14. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 500,1 8 / 8 
 15. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 500,0 9 / 9 
 16. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 499,5 8 / 8 
 17. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 498,7 8 / 9 
 18. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 498,1 9 / 9 
 19. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 495,5 9 / 9 
 20. VESELÁ Hana Rosice 492,6 8 / 9 
 21. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 489,4 9 / 9 
 22. VALÍKOVÁ Petra Jihlava 488,1 6 / 9 
 23. PROKŠOVÁ Hana Jihlava 487,6 6 / 9 
 24. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 487,0 7 / 9 
 25. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 486,0 8 / 9 
 26. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 485,2 7 / 8 
 27. PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 483,8 6 / 9 
 28. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 473,0 9 / 9 
 29. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 472,2 7 / 9 
 30. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 471,3 8 / 9 

 31. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 470,6 9 / 9 
 32. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 470,1 8 / 9 
 33. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 463,5 6 / 9 
 34. SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 461,1 7 / 8 
  JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 510,7 3 / 9 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 499,3 2 / 8 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod 499,0 4 / 9 
  ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 493,2 5 / 9 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 492,5 5 / 9 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 491,1 3 / 9 
  DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 485,1 5 / 9 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 483,0 1 / 9 
  KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 481,6 5 / 9 
  PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 473,2 5 / 9 
  ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 467,7 3 / 9 
  SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 464,7 4 / 9 
  ŽÍDKOVÁ V ěra Č. Pečky 464,0 1 / 9 
  SEMSEIOVÁ Kateřina Chotoviny 457,7 1 / 9 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 456,0 3 / 8 
  ABRAHÁMOVÁ Jana Č. Pečky 435,0 5 / 9 

 

Program p říštího kola:  

17.kolo (01.03.2009) 

10:00 Val.Meziříčí - Rosice Zajíček 

10:00 Duchcov - Šumperk Zvěřinová 

10:00 Jihlava - Zábřeh Korbel 

10:00 Č.Třebová - Kolín Holcová 

10:00 Chotoviny - Čer.Pečky Válek 

10:00 Náchod - Jičín Liška 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


